39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 2 шт. 521,82 1 043,64
2 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 2 шт. 72,54 145,08

Разом: 1 188,72
Усього найменувань 2, на суму 1 188,72 UAH
Одна тисяча сто вісімдесят вісім гривень 72 копійки

Менеджер